

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šoupě DN 200 2 ks a bourání šachty v ul. Křovická

Objekt:

Šoupě DN 200 2 ks a bourání šachty

KSO:

Místo: Dobruška, ul. Křovická

CC-CZ:

Datum: 02.08.2023

Zadavatel:

Město Dobruška

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s.

IČ:

465 06 934

DIČ:

CZ46506934

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 848,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 848,00	21,00%	11 728,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 576,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šoupě DN 200 2 ks a bourání šachty v ul. Křovická

Objekt:

Šoupě DN 200 2 ks a bourání šachty

Místo:

Dobruška, ul. Křovická

Datum:

02.08.2023

Zadavatel:

Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

55 848,00

HSV - Práce a dodávky HSV

55 848,00

8 - Trubní vedení

53 020,00

997 - Přesun sutě

2 744,00

998 - Přesun hmot

84,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šoupě DN 200 2 ks a bourání šachty v ul. Křovická

Objekt:

Šoupě DN 200 2 ks a bourání šachty

Místo: Dobruška, ul. Křovická

Datum: 02.08.2023

Zadavatel: Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

55 848,00

D HSV Práce a dodávky HSV 55 848,00

D 8 Trubní vedení 53 020,00

1	K	891181295.R	Příplatek za montáž šoupátek - bandáž	kus	2,00	430,00	860,00
2	K	891181295.R1	Příplatek za montáž šoupátek - nerez šrouby	kus	2,00	420,00	840,00
3	K	891351112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200	kus	2,00	2 560,00	5 120,00
4	M	42221307	šoupátko pitná voda litina PN10/16 DN 200x230mm	kus	2,00	12 446,50	24 893,00
5	M	42291081	souprava zemní pro šoupátka DN 200mm Rd 2,0m	kus	2,00	2 421,90	4 844,00
6	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového	kus	2,00	186,00	372,00
7	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,00	593,00	1 186,00
8	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	5,00	1 673,00	8 365,00
9	K	890231811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	2,00	3 270,00	6 540,00

D 997 Přesun sutě 2 744,00

10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,80	245,00	686,00
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,20	11,00	277,00
	VV		2,8*9		25,20		
	VV		Součet		25,20		
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,80	456,00	1 277,00
13	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,80	180,00	504,00

D 998 Přesun hmot 84,00

14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,29	290,00	84,00
----	---	-----------	--	---	------	--------	-------